
Bliv visiterende sygeplejerske i Lægevagtens
Natberedskab

Vil du gøre en forskel for Region Midtjyllands borgere, når de har brug for sundhedsfaglig hjælp om
natten? Så er Lægevagtens Natberedskab måske lige noget for dig.
Som Visitationssygeplejersker får du til opgave at visitere de borgere i Region Midtjylland, der i
nattetimerne kontakter Lægevagtens Natberedskab.

Her er du med til at vurdere, hvad der er den rigtige hjælp til patienterne – hvad enten det er
vejledning til egenomsorg og henvisning til at kontakte egen læge næste dag, en tid i en af de to
konsultationer, et sygebesøg fra den udekørende funktion eller måske en indlæggelse.

Du kommer til at arbejde med én patient ad gangen, hvor du afslutter hvert patientforløb, før du
starter et nyt. 
Du vil indgå i et team af visitatorer af både læger og sygeplejersker, hvor der er et tæt sammenhold
og mulighed for faglig sparring. 

Hvad kan du få hos os?

Ny funktion: Du kommer med på holdet i en ny regional funktion, hvor vi er sammen om at

løfte opgaven og hjælpe patienterne.

 

●

En god start: Du starter med sidemandsoplæring, og vi hjælper dig til rette i rollen.

 

●

Udvikling og læring: Vi sørger for, at du får et solidt fagligt udgangspunkt til visitation af

lægevagtspatienter. Du kommer igennem et kort uddannelsesforløb, der bygger oven på din

viden inden for sygepleje og telefonvisitation.

 

●

Tværfaglighed og fællesskab: Vi arbejder på tværs af fagligheder og prioriterer et godt

arbejdsmiljø både fysisk og psykisk.

 

●

Fleksibilitet: Vi planlægger din vagtplan i afsæt i dine ønsker.●

Hvem er du? 
Vi vil gerne høre fra dig, hvis du er autoriseret sygeplejerske med minimum 2 års klinisk erfaring.
Hvis du tilmed også har erfaring med telefonvisitation af patienter, er det en fordel. 

Derudover lægger vi vægt på at du…

Har en struktureret tilgang til visitation af patienter og trives med dette. ●

Har lyst til at bringe din faglighed i spil og bidrage til udviklingen af det præhospitale område.●

Kommunikerer imødekommende, klart og præcist.●

Bevarer overblikket i pressede situationer, og du er tillidsvækkende og rolig. ●

Er god til at samarbejde på tværs af faggrupper og på tværs i organisationen. ●

Agerer selvstændigt, men ved også, hvornår du skal konferere med lægen. ●

Er tryg ved at skulle anvende IT som dit primære arbejdsredskab. Blandt andet i forhold til at

visitere patienter ved hjælp af video. 

●

Lidt om os
Lægevagtens Natberedskab er en funktion under Præhospitalet i Region Midtjylland. Vi har
ansvaret for det præhospitale område, og vores hovedopgave og vision er ”at sikre rette hjælp i
rette tid til alle patienter”. Præhospitalet har som de øvrige hospitaler i regionen både drifts-,
behandlings-, uddannelses-, kvalitetssikrings- og forskningsmæssige opgaver. I Præhospitalet
møder du kollegaer med mange forskellige fagligheder, men fælles for alle er, at vi stræber efter at
gøre det bedste for patienterne.
Lægevagtens Natberedskab består af en visitation i Aarhus, konsultationer i Gødstrup og Aarhus
samt tre sygebesøgsbiler, der kører i hele regionen i tidsrummet kl. 23.00 – 08.00. 
Holdet omkring Natberedskabet består af læger, sygeplejersker, paramedicinere,
ambulancebehandlere, tekniske kørselsdisponenter og administrativt personale. 



Læs mere på Præhospitalets hjemmeside. 
 
Praktiske rammer
Stillingen er på 20-25 timer med weekendvagt hver anden weekend. Beskriv gerne dine ønsker til
timeantal i din ansøgning. Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst med
DSR.
Du ansættes i Præhospitalet med arbejdssted i Aarhus og med reference til oversygeplejersken
samt den lægefaglige funktionsleder for Lægevagtens Natberedskab.

Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte oversygeplejerske Tine Pradsgaard Møberg på tlf.
61 78 84 13 eller mail: TinePradsgaard.Moberg@ph.rm.dk. 
 
Ansøgningsfristen: d. 23. marts 2026

Ansættelsessamtaler: d. 26. marts 2026 
Stillingen ønskes besat: pr. 1. maj 2026 eller efter aftale.

Vil du med på holdet?
Du søger nemt stillingen via linket ''Ansøg'' nederst på siden. 
Her vil du blive bedt om at udfylde kontaktoplysninger samt vedhæfte motiveret ansøgning og et
opdateret CV. Vi søger løbende nye kolleger i takt med, at Lægevagtens Natberedskab udvikler
sig.
 
Vi glæder os til at høre fra dig! 
 

https://www.ph.rm.dk/akut/laegevagt-nat/
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